224 Arg 3^o si miles belanday dixerat Verba belanday
 Gratias super eand. Hostiam, unum tantum non dicitur Christus hanc
 hanc hanc hanc hanc: quod est si miles actus disparati respiciat
 eam personam hanc unum tantum non fiat in respiciat. Ad
 1^o negat hanc dicitur quod Verba belanday ex divina in-
 putatione ordinant ad ponendum unum tantum dicitur hanc
 in una tantum una belanday, ideo dicitur hanc in multas
 est si Verba belanday non multiplicitate: at in actus disparati
 dicitur

Nulla idem impossibilitate ~~est~~ sunt aegyptia-
les, et hinc trij totaly dicitur: qd tot respondent eandem rarij n^o dicitur
qd sunt qdny disparati.

¶ 15 A 1^o regardis eandem totam altera dy-
gij qd Heuloripia e^t gradium miralulorum x^a ita — memoriam
sclis Cirabulum suorum episcopi dicitur unde Compositio Gregorij Christi in
hactis sit miralulobis qd e^t gobilis ejus n^o Gregorij a dicitur, et
dotibus qdferentibus simul et q^d eod^e signo verba Considerationis qd
si unus saltem qdferat ea Verba ante alios, itaq^{ue} huj^{us} qdferat verbo
operatio alii eis n^o fatiunt, q^d inveniunt main sagalem
reparationis: et in qdntis entis rarij e^t realy, qd^e debet alimitori
qdntioni entis realy: qd^e sicut dicitur aq^{ue} realy totaly qd^e dicitur
n^o dicitur dicitur, id dicitur qdny disparati: utiq^{ue} dicitur dicitur
rarij n^o dicitur.

¶ 16 Aig 4^o qdny sunt exiliis entis rarij: qdnt
multitudo qdny disparati n^o multitate entis rarij. Dicitur b^ene qd
sicut sunt exiliis qdny n^o egreduntur episcopi rarij, id in hac rarij
Ita exilia subita in qd fingit entis rarij: et in entis rarij multitate
ad multitudine subita disparati: qd^e id ad multitudine qdny. Sicut n^o
multitudine entitatis dicitur n^o n^o. Sed n^o dicitur dicitur multitudine
entis rarij ad multitudine qdny disparati: qd^e dicitur n^o n^o multitudine
entitatis qdnt^e dicitur n^o n^o. entitatis in hac rarij
et dicitur n^o, nego; et h^{ic} a qdny n^o dicitur n^o n^o multitudine
dicitur in h^{ic} rarij, utiq^{ue} et fatamintay itaq^{ue}, qd^e sicut id dicitur h^{ic}
multitudine entis rarij: qd^e id fingere qdnt^e itaq^{ue} dicitur n^o entia-
oij sicut id impossibilitate: nec in in rarij in hac rarij multitudine dicitur
uno sup^{er} h^{ic} rarij, sicut dicitur in multitudine entitatis qdnt^e, et qd^e qd^e
dicitur abbi.

¶ 17 Aig 1^o dicitur igne qd^e sunt causa totaly
ad qdntendum dicitur labor, in univ^{er}sitate n^o tanq^{ue} la^{te} g^ontialy
ad qdntendum eundem laborem: qd^e id sicut dicitur qdny disparati sunt
causa totaly ad fingendum dicitur entis rarij, in h^{ic} rarij id
impossibile